Therme

Z e i 1. Time Akt i on Ceremony O rt Location

10:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
10:30 Aqua Bingo Thermenhalbinsel
>1 1:15 Guten Morgen Fit (Wassergymnastik) Thermenhalbinsel
12:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
13:15 Wassergymnastik Thermenhalbinsel
14:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
15:15 Family Fit (Wassergymnastik) *Sa. / So. / bay. Ferien Thermenhalbinsel
16:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
17:15 After WorkOut (Wassergymnastik) Thermenhalbinsel
18:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
19:15 Hydro Power (Wassergymnastik) Thermenhalbinsel
20:15 Salz- und Maskenausgabe Gesundheitsbar
21:15 Float & Relax GrofB3es Thermenbecken

(Schweben auf Poolnudeln zu sanften Klédngen

| i) I
von Klassik Radio) <'255us

Alle Informationen zu unserem kostenlosen Zusatz-
Wel Ien ba programm finden Sie auf den Infoscreens im Wellenbad.

%ﬁﬁ%mm

Unsere neuen Daydreamer direkt am Crazy River
bieten lhnen einen schattigen Liegeplatz im
Thermengarten.

Die Buchung ist am Besuchstag vor Ort, direkt beim Baywatch
Team im AuBenbereich maoglich.

€ Preis: 35€ / Tag




VitalOase

-

(ab 16 Jahren ¢ Zutritt + 8 € ¢ am Drehkreuz zubuchbar)

Zeit Time Akﬁon Ceremony

10:15
10:45

11:15

12:15
12:45

13:15 (=

14:15
14:45

15:15 (%

16:15
16:45

17:15 £

18:15
18:45

19:15 %

21:00
21:15

Salz- und Maskenausgabe
CocoCreme (Kokoscreme)

Aufsalzung

Mango Tango (erfrischendes Mango-Pfirsich-Smoothie-Eis)

Vitalerde- und Maskenausgabe
SheaBeauty (Sheabutter)

Tag am Meer (kostlicher Eiskaffee)

Salz- und Maskenausgabe
Aufsalzung
Frozen Jungle (leckere Eis-Ausgabe)

Ice Ice Baby (belebendes Eisgel)

Vitalerde- und Maskenausgabe
SheaBeauty (Sheabutter)

Sommersprossen (gelbe Schorle)
Aufsalzung

Salz- und Maskenausgabe
CocoCreme (Kokoscreme)

Sea YOu SOON (wohltuendes Salzpeeling)

Sparkling Moment (Saft von %)
Fire & Ice (Mentholkristalle und Crushed Ice)

O rt Location

Bambusbar
Dschungel-Lodge (65°C)

Vitalbad (Rémische Villa)
Meditationshaus (75°C)

Bambusbar
Dschungel-Lodge (65°C)

Meditationshaus (75°C)

Bambusbar
Vitalbad (Remische Vila)
Dschungel-Lodge (65°C)

Meditationshaus (75°C)

Bambusbar
Dschungel-Lodge (65°C)

Meditationshaus (75°C)
Vitalbad (Remische Vila)

Bambusbar
Dschungel-Lodge (65°C)

Meditationshaus (75°C)

Sprudel-Terrassen
Meditationshaus (75°C)

3 ) L3l | LAy
Jr L;If;’ L L LE L



13

Zeit Time AkﬂOn Ceremony

10:00
10:30

10:45

11:00
11:30

11:45

12:00

12:30
12:45
13:00
13:15

13:30

13:45

14:00

14:15
14:30

14:45

e

e

Guten Morgen Aufguss *Sa./So./ bay. Feiertage =

Fruit B(plosion *Sa./ So./ bay. Feiertage u
Salzaufguss *Sa./ So./ bay. Feiertage

Guten Morgen Aufguss “werktags
Fruit F)(plOSiOﬂ “werktags u

E; Copacabana (sommerliche Gesichtsmaske)

Meditationsaufguss

Birkensud J}J *Sa./ So./ bay. Feiertage
Salzaufguss

Maskenausgabe

Salzausgabe

Rosentraum

Fahnenaufguss </ *Sa./So.  bay. Feiertage
Aqua Balance

Aromaaufguss *Sa./ So./ bay. Feiertage
Duftreise

Detox Power (Heilerde-Ausgabe)

Klangschalenaufguss
Birkensud -/

Sugar Dreams
Heilmoorausgabe
Woman Only
Aromaaufguss

Hot Summer -/
Salzausgabe
Maskenausgabe

Atemwohl

Salzaufguss

Fahnenaufguss <)

Honigausgabe

Aromaaufguss

Duftzeremonie

Men Only

Copacabana (sommerliche Gesichtsmaske)
Detox Power (Heilerde-Ausgabe)

O rt Location

Finnenstube (80°C)
Villa Toscana (70°C)
Solestollen (65°C)
Finnenstube (80°C)
Villa Toscana (70°C)
Alpenstadl (85°C)

Meditationssauna (70°C)
Russische Banja (70°C)
Solestollen (65°C)
Ladies only
Salzsteinzimmer (55°C)

Rosenpavillon (80°C)
Kelten-Thron-Sauna (75°C)
Meditationsbecken
Kelosauna (85°C)
Seesauna (70°C)
Geysirhohle (60°¢)

Meditationssauna (70°C)
Russische Banja (70°C)
Tropensauna (65°C)
Nebelwald (40°c)
Zirbelstube (55°C)
Kelosauna (85°C)
Citrussauna (70°C)
Salzsteinzimmer (55°C)
Ladies only

Finnenstube (80°C)
Solestollen (65°C)
Kelten-Thron-Sauna (75°C)
Nebelwald (40°c)
Kelosauna (85°C)

Villa Toscana (70°¢)
Zirbelstube (55°C)
Alpenstad| (85°C)
Geysirhohle (60°C)



Ze” Time AkﬁOn Ceremony

15:00

15:15
15:30

15:45

16:00

16:15
16:30

16:45

17:00
17:15
17:30

17:45

18:00

18:15
18:30

18:45

Sommerbrise (Aufguss & Maske)
Birkensud 2\

Aqua Balance
Heilmoorausgabe

Summer Feeling <)
Aromaaufguss

Woman Only

Salzausgabe

Rosentraum
Fahnenaufguss 43/
Salzaufguss
Honigausgabe
Sugar Dreams
Men Only

Duftreise *dienstags ,RAUSCH der Sinne® (Haarkur) 2

Aromaaufguss
Detox Power (Heilerde-Ausgabe)

Meditationsaufguss
Birkensud </
Heilmoorausgabe
Aromaaufguss
Summer Feeling <)
Woman Only
Maskenausgabe
Salzausgabe

Atemwohl

Salzaufguss

Fahnenaufguss <)/

Aqua Balance

Honigausgabe

Men Only

Duftzeremonie

Aromaaufguss

Copacabana (sommerliche Gesichtsmaske)
Detox Power (Heilerde-Ausgabe)

Ort Location

Meditationssauna (70°C)
Russische Banja (70°¢)
Meditationsbecken
Nebelwald (40°c)
Citrussauna (70°C)
Kelosauna (85°C)
Zirbelstube (55°C)
Salzsteinzimmer (55°C)

Rosenpavillon (80°C)
Kelten-Thron-Sauna (75°C)
Solestollen (65°C)
Nebelwald (40°c)
Tropensauna (65°C)
Zirbelstube (55°C)
Seesauna (70°C)
Kelosauna (85°C)
Geysirhohle (60°0)

Meditationssauna (70°C)
Russische Banja (70°C)
Nebelwald (40°c)
Kelosauna (85°C)
Citrussauna (70°C)
Zirbelstube (55°C)
Ladies only
Salzsteinzimmer (55°C)

Finnenstube (80°C)
Solestollen (65°C)
Kelten-Thron-Sauna (75°C)
Meditationsbecken
Nebelwald (40°c)
Zirbelstube (55°¢)

Villa Toscana (70°)
Kelosauna (85°C)
Alpenstad| (85°C)
Geysirhohle (60°C)



Texiilfreie VitalTherme & Saunen

(@b 16 Jahren ¢ Zutritt + 15 € ¢ auch am Drehkreuz zubuchbar




