Therme

Zeit Time	Aktion Ceremony	Ort Location
10:15 10:30	Salz- und Maskenausgabe Aqua Bingo	Gesundheitsbar Thermenhalbinsel
11:15	Guten Morgen Fit (Wassergymnastik)	Thermenhalbinsel
12:15	Salz- und Maskenausgabe	Gesundheitsbar
13:15	Wassergymnastik	Thermenhalbinsel
14:15	Salz- und Maskenausgabe	Gesundheitsbar
15:15	Family Fit (Wassergymnastik) *Sa./So./bay. Ferien	Thermenhalbinsel
16:15	Salz- und Maskenausgabe	Gesundheitsbar
17:15	After WorkOut (Wassergymnastik)	Thermenhalbinsel
18:15	Salz- und Maskenausgabe	Gesundheitsbar
19:15	Hydro Power (Wassergymnastik)	Thermenhalbinsel
20:15	Salz- und Maskenausgabe	Gesundheitsbar
21:15	Float & Relax (Schweben auf Poolnudeln zu sanften Klängen von Klassik Radio) ^{klassik}	Großes Thermenbecken

Wellenbad

Alle Informationen zu unserem kostenlosen Zusatzprogramm finden Sie auf den Infoscreens im Wellenbad.





Unsere neuen **Daydreamer** direkt am Crazy River bieten Ihnen einen schattigen Liegeplatz im Thermengarten.

Die Buchung ist am Besuchstag vor Ort, direkt beim Baywatch Team im Außenbereich möglich.

€ Preis: 35€ / Tag

VitalOase



(ab 16 Jahren • Zutritt + 8 € • am Drehkreuz zubuchbar)

Zeit Time	Aktion Ceremony	Ort Location
10:15 10:45	Salz- und Maskenausgabe CocoCreme (Kokoscreme)	Bambusbar Dschungel-Lodge (65°C)
11:15	Aufsalzung Mango Tango (erfrischendes Mango-Pfirsich-Smoothie-Eis)	Vitalbad (Römische Villa) Meditationshaus (75°C)
12:15 12:45	Vitalerde- und Maskenausgabe SheaBeauty (Sheabutter)	Bambusbar Dschungel-Lodge (65°C)
13:15	Tag am Meer (köstlicher Eiskaffee)	Meditationshaus (75°C)
14:15 14:45	Salz- und Maskenausgabe Aufsalzung Frozen Jungle (leckere Eis-Ausgabe)	Bambusbar Vitalbad (Römische Villa) Dschungel-Lodge (65°C)
15:15		
	Ice Ice Baby (belebendes Eisgel)	Meditationshaus (75°C)
16:15 16:45	Vitalerde- und Maskenausgabe SheaBeauty (Sheabutter)	Bambusbar Dschungel-Lodge (65°C)
17:15	Sommersprossen (gelbe Schorle) Aufsalzung	Meditationshaus (75°C) Vitalbad (Römische Villa)
18:15 18:45	Salz- und Maskenausgabe CocoCreme (Kokoscreme)	Bambusbar Dschungel-Lodge (65°C)
19:15	Sea you soon (wohltuendes Salzpeeling)	Meditationshaus (75°C)
21:00 21:15	Sparkling Moment (Saft von (Saft von V	Sprudel-Terrassen Meditationshaus (75°C)



Jetzt ist Sommer!

Lassen Sie sich von unserem abwechslungsreichen Aufgussprogramm unter dem Motto "Musik-Sommer" verwöhnen.

Alle Spezial-Aktionen sind mi diesem Icon gekennzeichnet:

Textilfreie Vital

Als Gast der VitalTherme & Saunen stehen Ihnen (ab 16 Jahren • Zutritt + 15 €

Zeit Time	Aktion Ceremony	Ort Location
10:00	Guten Morgen Aufguss *Sa./So./bay. Feiertage	Finnenstube (80°C)
	Fruit Explosion *Sa./So./bay. Feiertage	Villa Toscana (70°C)
10:30	Salzaufguss *Sa./So./bay. Feiertage	Solestollen (65°C)
	Guten Morgen Aufguss *werktags with	Finnenstube (80°C)
	, Fruit Explosion *werktags 🥮	Villa Toscana (70°C)
10:45	Copacabana (sommerliche Gesichtsmaske)	Alpenstadl (85°C)
11:00	Meditationsaufguss	Meditationssauna (70°C)
11:30	Birkensud *Sa./So./bay. Feiertage	Russische Banja (70°C)
	Salzaufguss	Solestollen (65°C)
11:45	Maskenausgabe	Ladies only
	Salzausgabe	Salzsteinzimmer (55°C)
12:00	Rosentraum	Rosenpavillon (80°C)
	Fahnenaufguss 🏄 *Sa./So./bay. Feiertage	Kelten-Thron-Sauna (75°C)
	Aqua Balance	Meditationsbecken
12:30	Aromaaufguss *Sa./So./bay. Feiertage	Kelosauna (85°C)
	, Duftreise T	Seesauna (70°C)
12:45	Detox Power (Heilerde-Ausgabe)	Geysirhöhle (60°C)
13:00	Klangschalenaufguss	Meditationssauna (70°C)
	Birkensud 🎶	Russische Banja (70°C)
13:15	Sugar Dreams	Tropensauna (65°C)
	Heilmoorausgabe	Nebelwald (40°C)
13:30	Woman Only	Zirbelstube (55°C)
Soul	Aromaaufguss	Kelosauna (85°C)
(3)	Hot Summer 🎶	Citrussauna (70°C)
13:45	Salzausgabe	Salzsteinzimmer (55°C)
	Maskenausgabe	Ladies only
14:00	Atemwohl	Finnenstube (80°C)
	Salzaufguss	Solestollen (65°C)
	Fahnenaufguss 🎶	Kelten-Thron-Sauna (75°C)
14:15	Honigausgabe	Nebelwald (40°C)
14:30	Aromaaufguss	Kelosauna (85°C)
	Duftzeremonie	Villa Toscana (70°C)
مدر	Men Only	Zirbelstube (55°C)
14:45 🌑	Copacabana (sommerliche Gesichtsmaske)	Alpenstadl (85°C)
	Detox Power (Heilerde-Ausgabe)	Geysirhöhle (60°C)

Therme & Saunen

alle geöffneten Bereiche der Therme Erding zur Verfügung.

• auch am Drehkreuz zubuchbar)



Zeit Time	Aktion Ceremony	Ort Location
15:00	Sommerbrise (Aufguss & Maske)	Meditationssauna (70°C)
	Birkensud	Russische Banja (70°C)
	Agua Balance	Meditationsbecken
15:15	Heilmoorausgabe	Nebelwald (40°C)
15:30	Summer Feeling	Citrussauna (70°C)
	Aromaaufguss	Kelosauna (85°C)
	Woman Only	Zirbelstube (55°C)
15:45	Salzausgabe	Salzsteinzimmer (55°C)
16:00	Rosentraum	Rosenpavillon (80°C)
	Fahnenaufguss 🎶	Kelten-Thron-Sauna (75°C)
	Salzaufguss	Solestollen (65°C)
16:15	Honigausgabe	Nebelwald (40°C)
	Sugar Dreams	Tropensauna (65°C)
16:30	Men Only	Zirbelstube (55°C)
	Duftreise *dienstags "RAUSCH der Sinne" (Haarkur)	Seesauna (70°C)
0.00	Aromaaufguss	Kelosauna (85°C)
16:45	Detox Power (Heilerde-Ausgabe)	Geysirhöhle (60°C)
17:00	Meditationsaufguss	Meditationssauna (70°C)
	Birkensud 🎾	Russische Banja (70°C)
17:15	Heilmoorausgabe	Nebelwald (40°C)
17:30	Aromaaufguss	Kelosauna (85°C)
	Summer Feeling 🎶	Citrussauna (70°C)
	Woman Only	Zirbelstube (55°C)
17:45	Maskenausgabe	Ladies only
	Salzausgabe	Salzsteinzimmer (55°C)
18:00	Atemwohl	Finnenstube (80°C)
	Salzaufguss	Solestollen (65°C)
	Fahnenaufguss 🏰	Kelten-Thron-Sauna (75°C)
	Aqua Balance	Meditationsbecken
18:15	Honigausgabe	Nebelwald (40°C)
18:30	Men Only	Zirbelstube (55°C)
	Duftzeremonie	Villa Toscana (70°C)
in the second	Aromaaufguss	Kelosauna (85°C)
18:45 💓	Copacabana (sommerliche Gesichtsmaske)	Alpenstadl (85°C)
*	Detox Power (Heilerde-Ausgabe)	Geysirhöhle (60°C)

Textilfreie VitalTherme & Saunen

(ab 16 Jahren • Zutritt + 15 € • auch am Drehkreuz zubuchbar)

Zeit Time	Aktion Ceremony	Ort Location
19:00	Klangschalenzeremonie Birkensud	Meditationssauna (70°C) Russische Banja (70°C)
19:15	Sugar Dreams Heilmoorausgabe	Tropensauna (65°C) Nebelwald (40°C)
19:30	Woman Only Aromaaufguss	Zirbelstube (55°C) Kelosauna (85°C)
19:45	Hot Summer Maskenausgabe Salzausgabe	Citrussauna (70°C) Ladies only Salzsteinzimmer (55°C)
20:00	Rosentraum Fahnenaufguss	Rosenpavillon (80°C) Kelten-Thron-Sauna (75°C)
20:15	Salzaufguss Hörreise	Solestollen (65°C) Seesauna (70°C) Nebelwald (40°C)
20:30	Men Only Aromaaufguss	Zirbelstube (55°C) Kelosauna (85°C)
20:45	Detox Power (Heilerde-Ausgabe)	Geysirhöhle (60°C)
21:00	Sommerbrise (Aufguss & Maske) Birkensud	Meditationssauna (70°C) Russische Banja (70°C)
21:30 21:45	Fruit Explosion *Fr./Sa./ab 10. Juli täglich Salzausgabe *Fr./Sa./ab 10. Juli täglich	Villa Toscana (70°C) Salzsteinzimmer (55°C)
22:00	Fahnenaufguss 🎶 *Fr./Sa./ab 10. Juli täglich Gute Nacht Aufguss *Fr./Sa./ab 10. Juli täglich	Kelten-Thron-Sauna (75°C) Finnenstube (80°C)

Weitere Aufgüsse und Änderungen entnehmen Sie bitte der digitalen Aufgusstafel!

